

مشارکت مردم در اقتصاد، کلید فردای بهتر کشور

به گزارش مجوبه بیدگی خبرنگار زمان، در شرایط فعلی اقتصاد ایران، نقش آفرینی بخش‌های دولتی و خصوصی همواره یکی از محورهای اصلی بحث‌های اقتصادی و سیاست‌گذاری بوده است. همزمان با افزایش دغدغه‌ها پیرامون لزوم واگذاری وظایف اقتصادی به مردم، نمایندگان مجلس شورای اسلامی بر اهمیت تقویت بخش خصوصی و بهره‌گیری از ظرفیت فعالان اقتصادی تأکید دارند.

۲

روزنامه صبح ایران



« زمان » مشکلات و چالش‌های کمبود آب را بررسی می کند:

کمبود آب؛ چالشی جدی برای آینده کشور

۵

اقتصاد

لزوم بازنگر و تقویت بسته حمایت از صنایع

به گزارش زمان، رئیس اتاق ایران گفت: مطالبات انجام‌شده نشان می‌دهد که بسته حمایتی از صنایع، با برخی ابهامات و نواقص همراه است و نیاز به بازنگری و تقویت دارد.

سیاست

پایان مذاکرات ایران و اروپا؛ رایزنی‌ها ادامه می‌یابد

به گزارش زمان، معاون وزیر خارجه ایران گفت: گویا با طرف‌های اروپایی را «جدی، صریح و مفصل» توصیف کرد و خبر داد: توافق شد که رایزنی‌ها در این مورد ادامه یابد.

سرمایه

غزه نمایشگر تمدن و حقوق بشر غرب

یدالله جوانی - غربی‌ها چند صد سال کار فرهنگی، تبلیغاتی و سیاسی بر حجم در دنیا انجام دادند؛ تا خود را انسان‌های برتر، بالغ، فیهیده و متدین معرفی کرده، تا از همین منظر، غرب را صاحب صلاحیت و شایستگی برای سلطه همه جانبه بر دیگران معرفی کنند.

۲

اجرای صحیح کدام قانون مجلس، بخش تولید را متحول می‌کند؟

بخش به کارگیری کنیم. وی با بیان اینکه حمایت از تولید برای پیشبرد اهداف اقتصادی کشور برای ما حائز اهمیت است، ادامه داد: تصریح کرد: بنابراین تمام حوزه‌های تولید و زیرساخت برای ما اهمیت دارد، نه صرفاً کشاورزی یا صنعت. از این رو احکامی خوبی را در این بخش تهیه کردیم و مرتباً روی آن وقت می‌گذاریم تا قانون تأمین مالی تولید را در راستای پیشبرد اهداف اقتصادی کشور توسعه دهیم چراکه ما در حال حاضر با محدودیت منابع مواجه هستیم و باید این قبیل اقدامات را مبنای کار قرار دهیم. وی درباره اصل ۴۴ قانون اساسی گفت: این قانون سال‌هاست که اصلاح نشده و نیازمند بازنگری اساسی است. یکی از اشکالات، مربوط به اصل واگذاری است که در مقاطعی موجب شد تا این واگذاری‌ها را برگردانیم آنهم به دلیل فشارهای مختلف یا ضعف در اجرا بنابراین سازوکارها، سازوکارهای کاملی نبود و بالاخره ما تجاربی از ۱۵ سال از اجرای این قانون داریم. بنابراین حلاً راه موجود را باید در این بخش اصلاح کنیم.

اقدامات اقتصادی باید حواله مسئول تولید و رونق بخشی به آن باشد. نماینده مردم «شیراز و زرگان» در مجلس شورای اسلامی با اشاره به ظرفیت قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت‌ها و همچنین تقاضای تمامی بخش‌ها برای اجرای صحیح این قانون اظهار داشت: قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت‌ها یکی از کارهای شاخص مجلس یازدهم بوده و ما در حال حاضر نیز با جدیت پیگیری آن هستیم. تلاش ما این است که این برنامه‌ها، دستورالعمل‌ها و بخش‌نامه‌های مرتبط هرچه سریع‌تر تدوین و اجرایی شوند. نائب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در ادامه گفت: ما تاکنون حدود ۶۰ تا ۷۰ پیشنهاد جدید برای تکمیل این قانون آماده کرده‌ایم. نه به این دلیل که قانون ناقص است، بلکه به خاطر آنکه این قانون ظرفیت بالایی برای توسعه دارد در این راستا، تلاش می‌کنیم تا مولدی در خصوص تأمین مالی در حوزه تعاون و وقف را در قالب طرح اصلاح به آن اضافه کنیم، همچنین درصدد هستیم تا برخی از شیوه‌های نوین در حوزه تأمین مالی را در این

رئیس کمیسیون رونق و جهش تولید و نظارت بر اصل ۴۴ قانون اساسی گفت: تمام حوزه‌های تولید و زیرساخت برای ما اهمیت دارد، نه صرفاً بخش کشاورزی یا صنعت. از این رو احکامی خوبی را در این بخش تهیه کردیم و مرتباً روی آن وقت می‌گذاریم تا قانون تأمین مالی تولید را در راستای پیشبرد اهداف اقتصادی کشور اصلاح کنیم.

به گزارش زمان به نقل از خانه ملت، جعفر قادری با اشاره به پیشبرد اهداف اقتصادی کشور در شرایط فعلی، گفت: در شرایط فعلی محور همه

آگهی تجدید مناقصه

۱۴۰۴/۳



شرکت مخابرات ایران، منطقه مازندران در نظر دارد (خرید تجهیزات AG600T جهت مراکز انقلاب ساری، اول نکا و شهدا بهبههر) را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. متقاضیان شرکت در مناقصه می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی mn.tei.ir یا tcir.ir مراجعه نمایند.

روابط عمومی مخابرات منطقه مازندران

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی خرید خدمات مشاوره تحلیل، طراحی، برنامه نویسی، پیاده‌سازی، استقرار و آموزش

«سامانه مدیریت سرمایه‌گذاری بنادر» به شماره ۱۷۵۶۶-۱۰-۱۰/۲-۱۵۲

سازمان بنادر و دریانوردی در نظر دارد بنا بر آیین نامه اجرایی بند ه ماده ۲۹ قانون برگزاری مناقصات، نسبت به ارزیابی کیفی مشاوران واجد شرایط جهت دعوت به فراخوان به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به شماره ۲۰۰۴۰۳۲۹۲۰۰۰۱۳ اقدام نماید. کلیه مراحل انتخاب مشاور از دریافت اسناد ارزیابی کیفی، اسناد درخواست

پیشنهادهای ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. شرکت‌های دارای شرایط لازم است در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه مزبور ۱۴۰۴/۰۵/۰۱ می‌باشد.

۱- شرح مختصر موضوع فراخوان: خرید خدمات مشاوره تحلیل، طراحی، برنامه نویسی، پیاده‌سازی، استقرار و آموزش «سامانه مدیریت سرمایه‌گذاری بنادر»

۲- مدت و محل اجرا: مدت زمان انجام کار ۱۲ ماه و محل انجام خدمات سازمان بنادر و دریانوردی و بنادر کشور می‌باشد.

۳- روش برگزاری انتخاب مشاور: کیفیت و قیمت (QCBS)

۴- گواهینامه، رسته، رشته و پایه مورد نیاز: متقاضیان شرکت کننده در فراخوان می‌بایست حداقل پایه ۳ در رشته تولید و پشتیبانی نرم‌افزارهای سفارشی مشتری صادره از سازمان برنامه و بودجه کشور را داشته باشند.

۵- آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سایت: حداکثر تا ساعت ۱۹:۰۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۰۸

۶- آخرین مهلت بازگذاری اسناد ارزیابی کیفی در سایت: حداکثر تا ساعت ۱۹:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۲

۷- جلسه تشریح اسناد و پرسش و پاسخ فرایند ارزیابی کیفی در محل ساختمان مرکزی سازمان بنادر و دریانوردی، اداره کل امور اقتصادی و مناطق، طبقه ۹: ساعت ۱۰:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۲

۸- پس از ارزیابی کیفی، از متقاضیان واجد شرایط که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده باشند جهت دریافت اسناد پیشنهاد دعوت به عمل خواهد آمد.

۹- اطلاعات تماس دستگاه کارفرما: آدرس میدان ونک، بزرگراه شهید حقانی، بعد از چهارراه جهان کودک، انتهای خیابان شهیدی، پلاک ۸، سازمان بنادر و دریانوردی تلفن ۰۲۱-۸۴۹۳۲۲۳۱

۱۰- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۳۴

م الف ۱۴۰۶

شماره آگهی: ۱۹۸۱۵۴

ذخایر کالاهای اساسی تأمین است

مشکلی خاصی در تأمین نداریم. وزیر جهاد کشاورزی خاطرنشان کرد: همه تدارکات انجام گرفته و ذخایر چندین ماهه داریم و دلیلی برای نگرانی مردم نیست. اگر به‌دانش داشته باشید، روز سوم یا چهارم جنگ ۱۲ روزه اعلام کرد که همه کالاها در اختیار مردم قرار خواهد گرفت و چند روز بعد و حین جنگ هم بازید داشتیم و این مسئله صورت گرفت. باز هم می‌گویم که کالاهای اساسی مواد غذایی در هر جای کشور برای مردمان تأمین خواهد شد و جای نگرانی نیست.

به‌دلیل عدم تعیین تکلیف قیمت به‌خاطر الزامات قانونی بود که تأخیری در قیمت‌گذاری صورت گرفته بود و عرضه بالای ذخایر برای کارخانه‌ها متوقف کرده بود ولی در فروشگاه‌ها کمبودی نداشتیم. وی افزود: البته قریب به ۸۰ درصد امنیت غذایی منگی به توان داخلی کشور و زنجیره‌های داخلی است و تولیدکنندگان خصوصاً در این روزها با انگیزه بیشتری تولید را انجام می‌دهند. در خصوص حدود ۲۰ درصد برخی اقلام وارداتی نیز باید گفت که تأمین‌کنندگان و فعالان بازار بازی کار هستند و

وزیر جهاد کشاورزی گفت: کالاهای اساسی و مواد غذایی در هر جای کشور برای مردمان تأمین خواهد شد و جای نگرانی نیست. وزیر جهاد کشاورزی گفت: کالاهای اساسی و مواد غذایی در هر جای کشور برای مردمان تأمین خواهد شد و جای نگرانی نیست.

اسرائیل فقط ۲۰۱ موشک از ۵۷۴ موشک ایران را رهگیری کرد

تنها ۲۳ موشک جدید تا تحویل خواهد گرفت و تا پایان سال مالی ۲۰۲۶ نیز احتمالاً ۲۵ تا ۲۷ فروند دیگر دریافت خواهد شد. از سوی دیگر، فروش‌های تسلیحاتی آمریکا به کشورهای منطقه مانند عربستان و قطر، روند بازسازی ذخایر داخلی را با چالش روبرو کرده است. برای نمونه، فروردین ۱۵ میلیارد دلار با ریاض شامل ۲۰۰۰ موشک و ۱۰۰۰ موشک دیگر است. قطر نیز در چارچوب توافق ۴۲ میلیارد دلار خود با واشنگتن، بخشی از این سامانه‌ها را دریافت خواهد کرد. در بخشی دیگر از گزارش آمده است که در دوره‌هایی که سهم سامانه‌ها از شلیک‌ها بیش از ۶۰ درصد بود، میزان اصابت موشک‌های ایرانی بین یک تا چهار درصد افزایش یافته که می‌تواند نشانه‌ای از محدودیت عملکرد این سامانه در شرایط حمله فشرده باشد. طبق تحلیل جی‌اس‌جی، بخش زیادی از موشک‌های ایرانی به مناطق غیرمسکونی اصابت کرده‌اند.

می‌شدند. در مجموع، پدافند هوایی آمریکا و اسرائیل توانستند ۲۰۱ موشک از ۵۷۴ موشک پرتاب‌شده از سوی ایران را رهگیری و منهدم کنند. با این حال، معروف بالای ذخایر رهگیر، نگرانی‌هایی را نسبت به توان دفاعی آمریکا در مقابله با بحران‌های احتمالی ایجاد کرده است. به‌ویژه در منطقه آسیا و اقیانوسیه، ایجاد کرده است. آری سیگلر، معاون سیاست خارجی مؤسسه جینسا و نویسنده این گزارش، می‌گوید عملیات اخیر، پیامی قاطع به تهران، مسکو و پکن بود مبنی بر اینکه آمریکا در دفاع از نزدیک‌ترین متحد خود در خاورمیانه تردیدی ندارد. با این حال، او تأکید کرد که واشنگتن باید به‌سرعت ذخایر دفاعی‌اش را نه تنها تا سطح قبلی بلکه فراتر از آن بازسازی کند. او همچنین خاطرنشان کرد که هر موشک تا حدود ۱۲۰ میلیون دلار هزینه دارد و روند تأمین مجدد این تسلیحات به کندی پیش می‌رود. طبق برآوردها، ایالات متحده در سال جاری

تحلیل‌اندیشنده آمریکایی نشان می‌دهد که واشنگتن پس از مقابله با موشک‌های ایران که به اسرائیل شلیک شد و برای جبران سامانه‌های رهگیر موشکی خود به ۳ تا ۸ سال زمان نیاز دارد. به گزارش زمان به نقل از مهر، مؤسسه پیوادی امنیت ملی آمریکا (JINSA) گزارش داد که ارتش آمریکا در جریان روبرویی نظامی با تهدیدات ایران، حدود ۱۴ درصد از موشک‌های رهگیر بر بلند خود از نوع «تاج» را شلیک کرده است و احیای کامل این ذخایر ممکن است ۸ تا ۱۲ سال زمان ببرد. این گزارش بیان می‌کند در حمله موشکی ایران به اسرائیل، ارتش ایالات متحده ۲۲ موشک تا برای مقابله با موشک‌های بالستیک ایرانی به کار گرفته، رقی که بخش قابل‌توجهی از مجموع ۶۲۲ موشک موجود در زرادخانه آمریکاست. بنا بر این تحلیل، سیستم‌های تا حدود نیمی از کل موشک‌های رهگیر شلیک‌شده از دفاع از اسرائیل را شامل